

رییس سازمان غذا و دارو:

ارزی به واردات داروهای مشابه تخصیص داده نمی‌شود

رییس سازمان غذا و دارو گفت: برخی کمبودها در رابطه با داروهای برندی هستند که مشابه داخلی دارند بر این اساس ارزی به واردات داروهای مشابه تخصیص داده نمی‌شود البته در برخی موارد کمبود وجود دارد اما به‌شکل معمول و مداوم نبوده است.

به گزارش ایرنا از خانه ملت، محمدرضا شانه‌ساز در مورد کمبود برخی داروها در کشور، گفت: به‌رغم تمامی مشکلات ارزی و تحریم‌های بی‌سابقه کمبود اقلام دارویی نسبت به سال‌های گذشته کاهش پیدا کرده و کمتر شده است. رییس سازمان غذا و دارو با بیان اینکه مردم اگر با کمبود دارویی مواجه می‌شوند به سازمان غذا و دارو اطلاع رسانی کنند، افزود: با کمبود دارو مواجه نیستیم و مردم در صورت مشاهده چنین موضوعی با تماس از طریق شماره ۱۹۰ سازمان غذا و دارو و وزارت بهداشت را در جریان قرار دهند. شانه‌ساز ادامه داد: برخی کمبودها در رابطه با داروهای برندی هستند که مشابه تولید داخلی دارند و بر این اساس ارزی به واردات داروهای مشابه تخصیص داده نمی‌شود البته در برخی موارد کمبود وجود دارد اما به صورت معمول و مداوم نبوده است. وی یادآور شد: با توجه به اینکه منبع بسیاری از مواد اولیه دارویی کشورهایی است که ارز خاصی را نیاز دارند بنابراین با مشکلاتی مواجه شده‌ایم که با کمک بانک مرکزی و وزارت اقتصاد در حال رفع مشکل هستیم.

عفو و تخفیف ۳۸۸ محکوم تعزیرات حکومتی با موافقت رهبر انقلاب

مدیرکل نظارت بر اجرای احکام سازمان تعزیرات حکومتی از عفو و تخفیف مجازات ۳۸۸ نفر از محکومان تعزیرات حکومتی با موافقت رهبر معظم انقلاب خبر داد.

به گزارش ایرنا از سازمان تعزیرات حکومتی، علیرضا نورنژاد اظهار داشت: به مناسبت فرا رسیدن ولادت اسام رضا (ع) و هفته قوه قضاییه، تعداد ۵۱۵۶ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و سازمان تعزیرات حکومتی از سراسر کشور مورد عنایت مقام معظم رهبری (مدظله العالی) قرار گرفتند. مدیرکل نظارت بر اجرای احکام سازمان تعزیرات حکومتی افزود: در این عفو رهبر معظم انقلاب، ۳۸۸ نفر از محکومان سازمان تعزیرات حکومتی مشمول عفو یا تخفیف مجازات واقع شده‌اند که با دستور جمال انصاری معاون وزیر و رئیس سازمان تعزیرات حکومتی اعمال به ادارات کل اجرایی سراسر کشور ابلاغ شد.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

پدافند هوایی نسبت به گذشته پیشرفت‌های چشمگیری داشته است

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش گفت: پدافند هوایی در مقایسه با سال‌های گذشته پیشرفت‌های چشمگیری در همه حوزه‌های کوفی، شناسایی، رهگیری و سایبری داشته است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ارتش جمهوری اسلامی ایران، سرتیپ علیرضا صباحی فرد در دیدار حجت الاسلام و المسلمین سید محمد علی آل هاشم نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: دیدار با امام جمعه تبریز، همواره یادآور خاطرات خوب و نقش موثر وی در ارتش جمهوری اسلامی ایران و مایه دلگرمی است.

فرمانده نیروی پدافند با تشریح اقدامات، دستاوردها و توانمندی‌های نیروی پدافند هوایی ارتش در صیانت از آسمان ایران اسلامی، هوایی اضافه کرد: اکنون ما در همه حوزه‌های پدافند هوایی اعم از کشف، رهگیری، درگیری، انهدام مسلح و مسلط به سامانه‌های هستیم که در منطقه حرف اول را می‌زند. همچنین در ادامه حجت الاسلام و المسلمین آل هاشم نیز با ابراز خرسندی از دیدار با فرماندهان ارشد نیروی پدافند هوایی و ارائه گزارش غرور آفرین توسط فرمانده متعهد و اخلاصی این نیرو خاطر نشان کرد: مدافعان آسمان ایران اسلامی چشم و چراغ این ملت و مایه غرور و افتخار سراسر نیروهای مسلح هستند. امروز نیروهای مسلح مایه غرور بوده و در دل مردم جای دارند.

امام جمعه تبریز با تأکید بر این که پدافند هوایی در دل مردم، محبوب و با عزت است، گفت: هر وقت صحبت از پدافند می‌شود همواره یاد شهید ستاری در دل‌ها زنده می‌شود که در عملیات والفجر ۸ خوش درخشید و پدافند هوایی و در آن عملیات نقش مهمی را در کنار سایر رزمندگان ایفا کرد و با ابتکار و درایت این شهید والامقام و همکاری خوبی که با شهید بابایی به عمل آمد، بیش از ۷۰ فرزند از هواپیماهای بعثی ساقط شد.

نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی در ادامه با گرامیداشت یاد و خاطره شهدای سواشی، به نقش پدافند هوایی در عملیات غرورآفرین دستگیری ریگی و شکار هواپیماهای نفوذی دشمن اشاره کرد و آن‌ها را نماد بالندگی و اقتدار دانست.

وی در ادامه با ابراز رضایت و تشکر از فعالیت های شبانه روزی کارکنان و فرماندهان نیروی پدافند هوایی و همچنین فرمانده منطقه پدافند هوایی شمالغرب در حراست و صیانت از آسمان امن ایران اسلامی به خصوص آسمان شمال غرب کشور افزود: استقرار منطقه پدافند هوایی شمالغرب در این آذربایجان شرقی و حضور فرمانده متعهد و پرتلاش آن، مایه افتخار و مباهات است.



شهرام صادق زاده

برای آشنایی آحاد جامعه با عملکرد شهرداری ها و دهیاری ها و هم‌افزایی و مشارکت مردم با خانواده مدیریت شهری و روستایی و اطلاع رسانی سیاست‌ها و برنامه‌های کشور در این خصوص بنابر مصوبه شورای انقلاب فرهنگی در سال ۱۳۹۱ روز چهاردهم تیر به‌عنوان روز "شهرداری و دهیاری" در تقویم رسمی کشور نام‌گذاری گردیده است.

اما واقعیت این است فساد مالی، رشوه و رانت‌خواری طی سال‌های اخیر در برخی از شهرداری‌های کشور که گاهی با همدستی برخی اعضای شورا نیز همراه بوده است چنان دیوار بی‌اعتمادی را در میان مردم و این دو نهاد مدیریت شهری بالا برده که کمتر حرفی درباره راه برون رفت از این معضل بنیان برانداز شنیده می‌شود!

این موضوع حتی برخلاف بسیاری از مسائل سیاسی، اجتماعی و اقتصادی کمتر مورد تحلیل کارشناسان قرار می‌گیرد و بحث‌ها هم عمدتاً حول محور اشخاص درگیر در فساد یا موضوع فساد خلاصه می‌شود به طوری که یک بار برای همیشه باید نسخه درمانی تجویز کرد تا خیال شهروندان نیز راحت شود.

این در حالی است که از یک مرحله به بعد هم، موضوع تبدیل به ابزاری تسویه‌ساز در دست گروه‌ها و جریان‌های سیاسی می‌شود و از این طریق راه نگاه کارشناسی و تحلیل‌ریشه‌های فساد توسط کارشناسان و خبرگان امور بسته می‌شود. **بازداشتن تعدادی از اعضای شورا، شهرداری ها و دهیاری ها قابل تامل است!** شهرداری تبریز اولین نهاد شهرداری یا همان بلدیه سابق در تاریخ ایران است که در صدر جنبش مشروطه در تبریز تأسیس شده و قاسم

خان والی "تحصیل کرده دانشگاه سن سیر (SAINT CYR) فرانسه به عنوان اولین شهردار تبریز و ایران انتخاب گردید که از جمله نتایج مدنی این جنبش به شمار می‌رفت.

قطعاً هدف شورای عالی انقلاب فرهنگی از نام‌گذاری چنین روز، آشنایی آحاد مردم جامعه با عملکرد و خدمات شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، ارتقای منزلت خانواده بزرگ شهرداری‌ها و دهیاری‌ها، هم‌افزایی و افزایش همدلی و تعامل، سیاست‌ها و برنامه‌های کشور در ارتباط با مدیریت شهری و روستایی است اما فسادهای مالی سال‌های اخیر نگرش مردم را دستخوش تغییرات عیدیده ای کرده است!

واقعیت تکان دهنده اینکه به گفته رئیس شورای عالی استانها، در سه ساله گذشته بیش از ۴۳۳ نفر از اعضای شورا شهر و روستا، شهرداران و کارمندان شهرداری های کشور توسط دستگاه های امنیتی بازداشت شده اند که از آن جمله می‌توان به شهرهای ساری، تبریز، ارومیه، تهران، خرم آباد و حتی شهرهای کوچک اشاره کرد.

برخی کارشناسان حوزه شهری دلیل بروز فساد مالی متعدد در شهرداری ها و شوراهای شهر را عمر کوتاه مدیریتی این حوزه‌ها می‌دانند زیرا برخی از مدیران حوزه شهری تلاش می‌کنند که در عمر کوتاه مدیریتی خود برای جمع آوری مال نامشروع بهره نمایند لذا از ضعف نظارت‌ها، سوء استفاده می‌کنند.

از سوی دیگر کاهش حساسیت عمومی به اخبار فساد مالی مدیران هم موجب شده است که قبح فساد و اخلاص در حوزه مدیریت شهری و در بسیاری دیگر از حوزه‌ها ریخته شود لذا اینها در زمره دلایل فرعی است که به‌گسترش فساد مالی در حوزه مدیریت شهری دامن زده است. **برداشت جریمه به صورت ملک و املاک، شهرداری را به یک مالک بزرگ تبدیل کرده است!**

یک فعال حوزه فرهنگ با اشاره به اینکه بزرگ‌ترین چالش ایجاد فساد در شهرداری‌ها به عدم نظارت شوراهای و ضعف آنها و حتی آلودگی خردشان به فساد بر می‌گردد گفت: آنچه امروز در شهرداری‌ها به‌عنوان شهرداری ناسالم می‌شناسیم خروجی شوراهای ناسالم می‌باشد!

سیدحسین حسینی ادامه داد: بیش از دو

اخبار

رییس جمهور:

کالاهای اساسی و ضروری به میزان کافی تامین و وارد شده است

گزارشی از وضعیت رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان و واردکنندگان ارائه کرد.

رییس جمهوری با اشاره به ابلاغ بسته سیاستی چگونگی ایفای تعهدات ارزی از ابتدای سال گفت: این بسته می‌تواند پاسخی مناسب به دغدغه‌های صادرکنندگان و واردکنندگان با هدف تسریع و تسهیل در ایفای تعهدات ارزی باشد و تلاش شده در تدوین این بسته سیاستی ضمن رفع موانع پیش روی صادرکنندگان، حمایت‌های لازم از صادرات صورت گیرد. روحانی با بیان اینکه تاجر و بازرگانان کشور چه در شرایط جنگ اقتصادی و چه در شرایط عادی به هیچ وجه نباید در مسیر فعالیت‌های اقتصادی درگیر موانع اداری شوند، تصریح کرد: درکنار رفع موانع و ایجاد سهولت و سرعت برای فعالیت صادرکنندگان و بازرگانان، دولت وظیفه خود می‌داند برای صادرکنندگان و واردکنندگان متعهد کشور مشوق‌هایی در نظر بگیرد.

وی با بیان اینکه در دوران جنگ اقتصادی و تحریم‌های ظالمانه علیه ملت ایران همه تلاش آمریکا با این بوده که کشور در زمینه تامین ارز مورد نیاز با مشکل مواجه شود، گفت: دولت با حمایت از صادرکنندگان محصولات غیر نفتی که بار تامین ارز مورد نیاز کشور را در این شرایط به دوش کشیدند، مانع از تحقق اهداف دشمن شده است.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

توسعه کسب و کارهای خرد و پربرزده راه دستیابی به اشتغال پایدار است



عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: به تجربه دیده شده که راه دستیابی به اشتغال پایدار توسعه کسب و کارهای خرد و پربرزده است و برای همین باید این موضوع مورد توجه جدی قرار گیرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی وزارت کشور، علی آقا محمدی در هفتمین نشست طرح تحول محلات کشور که با حضور نمایندگان دستگاه‌ها در محل وزارت کشور برگزار شد با اشاره به اینکه توسعه کسب و کارهای محلی و خرد عملی تعیین کننده در کاهش فقر و افزایش اشتغال در محلات و مناطق حاشیه نشین کشور است؛ گفت: کسب و کارهای محلی و خرد، حوزه عمل افراد بیشتری را در اقتصاد یک کشور شامل می‌شود و همین امر زمینه‌ساز کاهش فقر و افزایش تولید در یک کشور می‌شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در این باره به توسعه مشاغل خانگی به عنوان یکی از ضرورت‌های جدی در محلات کشور اشاره کرد و گفت: مشاغل خانگی در بخش‌های مختلف از پوشاک تا صنایع دستی و سایر حوزه‌ها می‌تواند بخش مهمی از مشکل بیکاری را در محلات کشور حل کند.

آقا محمدی با بیان اینکه این مشاغل از مزیت‌های مختلفی نظیر کاهش هزینه دستمزد، بازار مناسب خرید، کاهش هزینه سوخت و تجهیزات، مزایای کار در منزل به خصوص برای معلولان برخوردار است، تصریح کرد: توسعه این کسب و کارها جزو اولویت‌های جدی محلات است و در این خصوص باید با تمام تلاش و کمک گیری از دستگاه‌های ذی ربط زمینه فعالیت را در محلات تسهیل کنیم.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام در بخش دیگری از صحبت‌هایش با تأکید بر اینکه توسعه و

رییس جمهوری گفت: به‌رغم همه محدودیت‌های ارزی، کالاهای اساسی و ضروری، تولید و به میزان کافی تامین و وارد شده است.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی ریاست جمهوری، دویست و سی و هشتمین جلسه ستاد هماهنگی اقتصادی دولت به ریاست حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی رییس جمهوری برگزار شد و در ابتدای این جلسه گزارشی از وضعیت تامین و تسریع در ترخیص کالاهای اساسی از گمرگات کشور ارائه و پس از بررسی در این خصوص تصمیمات لازم اتخاذ شد.

براساس تصمیمات اتخاذ شده مقرر شد با توجه به اقدامات فوری منطبق بر قوانین و مقررات کشور طبق مصوبه پیشین ستاد هماهنگی اقتصادی دولت، کمیته‌ای با مسئولیت وزارت صنعت، معدن و تجارت و متشکل از وزارتخانه‌های اقتصاد و دارایی و جهاد کشاورزی و بانک مرکزی با قید فوریت و رعایت قوانین و مقررات مرتبط نسبت به تامین، خرید و تسریع در ترخیص کالاهای اساسی اقدام کنند.

رییس جمهوری با تأکید بر ضرورت ادامه اقدامات موثر و فوری در تامین کالاهای اساسی گفت: دولت در دوران اوج جنگ اقتصادی با تلاش و پیگیری‌های موثر اجازه نداده است تحریم‌های ظالمانه مانع

رییس دفتر رییس جمهور:

دولت را با روی خوش تحویل می‌دهیم

شد: به دو دلیل بحث ناکارآمدی دولت را مطرح می‌کنند یکی اینکه اقدامات دولت ترامپ و آمریکا به ویژه در سه سال و نیم گذشته را کم‌رنگ کنند و بسیار متأسف هستیم که به جای خالی کردن خشم خود سر دشمن، به دولت پرخاش می‌کنند. دوم عملکرد دولت است. کمی یگذرد مردم متوجه می‌شوند دولت با همه محدودیت‌ها و فشارهای خارجی چگونه توانست هم کشور را اداره کند و همچنین پروژه‌های بزرگ را به سرانجام برساند. وی در واکنش به ادعای تحمیل دولت یا اعضای کابینه از سوی دولت دوازدهم به دولت منتخب، گفت: رییس جمهوری دستور داده است انتقال قدرت آرام داشته باشیم و از طرفی قرار همه اطلاعات خود را در اختیار آقای ریسی قرار دهیم. می‌خواهیم طوری عمل کنیم وقتی رییس‌جمهوری منتخب، دولت را تحویل گرفت به اندازه ما اطلاعات داشته باشد. می‌خواهیم همکاری داشته باشیم چون سال ۹۲ کسی با ما همکاری نکرد و ما خود در پی این وزیر- و آن وزیر می‌رفتم و اطلاعات می‌گرفتم. واعظی اضافه کرد: ما این کار را دوستانه و صمیمانه انجام می‌دهیم؛ برای اینکه اطلاعات را منتقل کنیم آقای ریسی را با مجموعه خود تعریف می‌کنیم و کسی حق ندارد اطلاعاتی را پنهان کند. اینکه بخواهیم چیزی تحمیل کنیم اصلاً درست نیست بلکه همه آماده هستیم هروقت وزرای جدید انتخاب شده‌اند، دولت را با یک خوش تحویل دهیم. رییس دفتر رییس جمهوری تأکید کرد: رییس جمهوری و وزرا هیچ‌کدام نمی‌خواهند هیچ وزیری یا فردی را به دولت منتخب تحمیل کنند، بلکه معتقدیم کسی حق فشار و فضاسازی ندارد و رییس‌جمهوری منتخب باید با آزادی کامل همکاران و هر فردی را که به او اطمینان دارد انتخاب کند.

محمود واعظی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایرنا درباره ادعای یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی مبنی بر رها کردن کشور از سوی دولت، گفت: بارها گفته‌ام که دولت در این شرایط بسیار سخت جنگ اقتصادی تلاش زیادی می‌کند تا کشور را اداره کند و کمبودی نباشد. البته گرانی وجود دارد و ما از مردم بارها عذر خواستیم و باز هم عذرخواهی می‌کنیم. رییس دفتر رییس‌جمهوری با اشاره به فروش حداقلی نفت و موانع انتقال منابع مالی از بانک‌های کشورهای مختلف، به تلاش دولت برای استفاده از همه امکانات برای رفع کمبودها اشاره کرد و افزود: در پی این بودیم تحریم‌ها زودتر برداشته شود چون با برداشته شدن تحریم‌ها، پول‌های ما از کشورهای مختلف آزاد می‌شود و نرخ ارز پایین می‌آید و با پایین آمدن نرخ ارز، قیمت کالاها کاهش می‌یابد و این خواست ما است. واعظی درباره حملات مداوم به دولت، یادآور

شهرام صادق زاده

گزارش «عصر آزادی» از جایگاه بلدیه های نوین کشور به مناسبت روز ملی شهرداری و دهیاری؛

بلدیه های بیمار در انتظار نسخه شفابخش!



تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر

تصویر